
Pachet steaguri poliester

I.D.: 93717913

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.835,00 RON - 2.835,00 RON

Descriere: Pachet steaguri Steag Romania 60 x 40 cm, confectionat din poliester - 1 buc = 5 lei - 50 buc x 5 lei = 250 lei Steag UE 60 x 40 cm, confectionat din poliester - 1 buc = 5 lei - 50 buc x 5 lei = 250 lei Steag Romania 90 X 60 cm, confectionat din poliester - 1 buc = 8 lei - 10 buc x 8 lei = 80 lei Steag UE 60 x 40 cm, confectionat din poliester - 1 buc = 8 lei - 10 buc x 8 lei = 80 lei Steag Romania 135 X 90 cm, confectionat din poliester - 1 buc = 13.5 lei - 30 buc x 13.5 lei = 405 lei Steag ROMÂNIA 135 x 90 cm, confectionat din poliester - 1 buc = 13.5 lei - 20 buc x 13.5 lei = 270 lei Steag UE;STEAG CATARG ROMÂNIA 100 X 300 cm, confectionat din poliester - 1 buc = 150 lei - 10 buc x 150 lei = 1500 lei Total pachet - 2835 lei Mentionam faptul ca pretul afisat este pretul final al produsului deoarece firma noastra nu este platitoare de TVA. TRANSPORT INCLUS.
